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POS - interfejs dotykowy, moduł dla
Subiekt nexo oraz Subiekt nexo PRO

Cena brutto 233,70 zł

Cena netto 190,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny w dni robocze

Numer katalogowy POS-SUBIEKT-NEXO

Kod producenta POS-SUBIEKT-NEXO

Opis produktu
POS - interfejs dotykowy to moduł dostępny w Subiekcie nexo oraz Subiekcie nexo PRO. Posiada wszystkie
możliwości Subiekta w uproszczonej formie, dostosowanej do specyfiki ekranów dotykowych. Praca z modułem
jest prosta, intuicyjna i nie wymaga szkolenia pracowników z pełnej obsługi Subiekta. Przekonaj się sam –
aktywuj POS - interfejs dotykowy na 1 miesiąc za darmo, na dowolnej liczbie stanowisk, bez żadnych kosztów i
zobowiązań. 

System POS (point of sale) pozwala m.in. błyskawicznie wystawiać dokumenty handlowe, a także zmieniać ich typ w
dowolnym momencie - np. z paragonu na fakturę. Charakteryzuje się elastyczną konfiguracją, dzięki której każdemu
pracownikowi można przypisać indywidualne ustawienia i uprawnienia w zakresie wystawianych dokumentów (np. tylko
paragon lub faktura albo wszystkie dokumenty handlowe). 

Moduł może być wykorzystywany zarówno na komputerach z ekranem dotykowym, jak i na stanowiskach POS, na których
zainstalowano Subiekta nexo/nexo PRO.

Najważniejsze możliwości

interfejs dostosowany do ekranów dotykowych; 
łatwe przechodzenie do pełnej edycji dokumentu w Subiekcie z szybkim powrotem do ekranu dotykowego bez utraty
danych; 
możliwość pracy pełnoekranowej lub w zakładce Subiekta; 
łatwiejsza identyfikacja wizualna towarów dzięki prezentacji ich danych w kafelkach ze zdjęciami; 
organizowanie i grupowanie listy towarów dzięki stosowaniu klasyfikatorów (wyłącznie w przypadku Subiekta nexo
PRO i wykupionego Abonamentu); 
obsługa najczęściej stosowanych w handlu detalicznym dokumentów handlowych (faktur, paragonów, zwrotów) oraz
magazynowych; 
możliwość zmiany typu tworzonego dokumentu w dowolnym momencie (np. tuż przed fiskalizacją i przyjęciem
płatności); 
możliwość korzystania z tych samych urządzeń zewnętrznych co w Subiekcie nexo; 
pobieranie danych kontrahentów z GUS; 
drukowanie dokumentów na drukarkach graficznych, tekstowych i fiskalnych; 
obsługa rabatów; 
sprawdzanie informacji o towarach w trakcie prowadzenia sprzedaży (np. ceny lub szczegółowego opisu); 
drukowanie faktur oraz raportów dobowych na drukarkach fiskalnych. 
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